Transports i Mobilitat” subjectant-se estrictament al Plec de clàusules administratives 
particulars i al Plec de prescripcions tècniques, els quals s’uneixen al present contracte 
com a annexos 3 i 4, i que el contractista accepta plenament amb la signatura d’aquest 
contracte. 

2. El preu total del contracte és de dos-cents vint-i-nou mil nou-cents euros (229.900,00 
euros), dels quals 190.000,00 euros corresponen a l’import base i 39.900,00 euros, a 
l’IVA, d’acord amb el desglossament per anualitats següent que la Generalitat de 
Catalunya ha d’abonar en el termini legalment establert a partir de l’expedició del